
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO N° 127

ADENDO ESCLARECEDOR
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Pregão Eletrônico Nº. 501/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0041.001348/2023-32
Objeto: Contratação de empresa especializada para contratação de espaço livre, montagem

e desmontagem de estande incluindo mobílias, a fim de divulgar Rondônia durante o evento, além de
credenciais para expositores e co-expositores (empresários de Rondônia), na cidade de Santa  Cruz de la
Sierra/Bolívia na Feira Expocruz, INFORMAR aos interessados e em especial às empresas que retiraram
o instrumento convocatório, da modificação do cronograma de entrega do estande contidos no termo de
referência 0041414650. Desta forma, a entrega do estande deverá ocorrer impreterivelmente antes do
evento, sendo que a Nota de Empenho somente será disponibilizada ao contratado mediante finalização do
certame licitatório e havendo a habilitação do vencedor. A contratada deverá apresentar as datas de entrega
do objeto para Contratante, após assinatura do contrato conforme quadro de execução abaixo. A
contratada deverá apresentar as datas de entrega do objeto para Contratante, após assinatura do contrato
conforme quadro de execução abaixo:

DESCRIÇÃO INÍCIO DE
MONTAGEM

ENTREGA DA
MONTAGEM

RECEBIMENTO DA COMISSÃO
DE FISCALIZAÇÃO

PERÍODO DE
UTILIZAÇÃO DOS

ITENS
ITEM 18/09/2023 21/09/2023 21/09/2023 22/09/2023 a 01/10/2023

Encontra-se disponível termo de referencia conforme moldes do sistema de processo
SEI, permanecendo os demais itens e anexos do edital inalterados. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas
junto ao Pregoeiro e equipe de apoio, através do telefone (69) 3212-9243, ou pelo e-mail
atendimentosupel@gmail.com.

 

Porto Velho, 08 de setembro de 2023.

Rogério Pereira Santana
Pregoeiro - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 08/09/2023, às
13:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso de Publicação 127 (0041600257)         SEI 0041.001348/2023-32 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0041600257 e o código CRC 0768434F.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0041.001348/2023-
32 SEI nº 0041600257

Aviso de Publicação 127 (0041600257)         SEI 0041.001348/2023-32 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 127 (0041600257)

